Champagnes et Effervescents
Champagnes and sparkling wines

12 cl
Delamotte brut 18 €
Laurent-Perrier La Cuvée 21 €
Laurent-Perrier Cuvée rosé 25 €

75 cl
Delamotte brut 99 €
Drappier, brut, Blanc de Blancs 123 €
Laurent-Perrier La Cuvée 116 €
Laurent-Perrier brut Millésimé 167 €
Laurent-Perrier Cuvée rosé 140 €
Grand Siecle par Laurent-Perrier 387 €
Billecart Salmon Brut 165 €
Billecart Salmon Brut Rosé 259 €

Bulles de Roche, Thierry Germain & Michel Chevré 55 €



Verre de vin blanc - GIass Of Whit€ WINE .....c.vivviiiiiiiiiiiiciiieieeeeeee, (12cl) 12 €
» 2018 Loire, Valencay, Le Claux Delorme, Domaine Minchin
» 2016 Languedoc-Roussillon, Magellan - BIO

> 2017 Vallée du Rhéne, Fonscolombe, Le Domaine - BIO

Verre de vin rouge - GIass Of red WINE .........eivuiiiiieiiieiieeeeeeee e (12cl) 12 €
» 2017 Aix-en-Provence, Chateau de Fonscolombe
» 2015 Languedoc-Roussillon, Magellan - BIO
» 2018 Loire, AOC Saumur Champigny, Le Petit Saint Vincent - BIO
» 2018 AOP Bergerac, Chateau Tour des Gendres

Verre de vin moelleux - Glass of sweet Wine .......ccooeeiieiiiiiiieiiieciieee, (10cl) 12€

» 2016 Hongrie : Tokaji Furmint

Verre de vin rosé - Glass Of TOSE WINE .......coouuviiieiiiiiiiiee e (12cl) 12€

» 2018 Rhobéne, Fonscolombe, Le Domaine — BIO

Verre de cidre Normand - Glass of Normand cider...........c..cooovieiieiinnn.. (12 cl) 8 €

« La ferme de Billy »

FORFAIT ACCORD METS ET VINS PAR PERSONNE

Wine pairing packages per person

SVEITES AE 8 Cl ettt 30 €
B VEITES A 8 Cl oo e 38 €
SVEITES AE 8 Tl ettt 46 €



Les Vins rouges

Red Wines



2014

2002

2015

2006

2010

2016

2016

Castillon Cbétes de Bordeaux,

L'Aurage, Caroline et Loulou Mitjaville

Cheval Blanc, Saint Emilion Grand Cru
Moulis-en-Médoc, Chdteau Poujeaux, Ph. Cuvelier
Pomerol, Chdteau Bonalgue

Pomerol, Clos du Clocher

Graves, Chdateau Beauregard Ducasse

Saint-Estéphe, Chdteau Moulin Delille

138 €

1044 €

141 €

174 €

268 €

26 €

36 €



2012

2014

2014

2017

2018

2016

2016

2015

2017

2017

Bourgueil, Les Perrieres, Catherine & Pierre Breton
Cote Roannaise, Domaine des Pothiers,
L'Intégrale - BIO

L'envolée, Domaine de la Cotelleraie - BIO
Menetou Salon, Célestin, La Tour Saint-Martin,
Domaine Minchin

Saint Nicolas de Bourgueil, La Croisée,

Domaine de la Cotelleraie - BIO

Saint Nicolas de Bourgeuil,

Le Vau Jaumier, Domaine de la Cotelleraie - BIO
Saumur Champigny, La Marginale,

Domaine des Roches Neuves - BIO

Saumur Champigny, Les Poyeux - BIO

Saumur Champigny, Terres Chaudes - BIO

Menetou Salon, Célestin, La Tour Saint-Martin

Domaine Minchin

100

62

89

66

44

54

105

45

65

148



2015

2015

2017

2015

2015

2013

Marsannay, Les Longeroies, Decelle & Villa
Nuits-Saint-Georges, ler Cru - Les Vallerots,
Domaine Chantal Lescure

Saint Romain, Alain Gras

Volnay ler cru "Chanlin",

Domaine Henri & Gilles Buisson
Vosne-Romanée, ler Cru - Les Souchots,
Domaine Chantal Lescure

Vougeof ler Cru, Les Petits Vougeots,

Domaine Roux Pére & Fils

107

231

79

161

485

243



2017

2017

2017

2017

2017

2014

2012

2016

2013

AQOP Brouilly, Pierre Cotton
Beaujolais-Villages, Christophe Pacalet
Morgon, M & C Lapierre

Moulin & Vent, Christophe Pacalet

AOP Coétes du Rhdéne, La Sagesse,
Domaine Gramenon - BIO

Cornas, Les Vires, Domaine Cuilleron
Cotes-Rotie, Maison Rouge,

Benjamin et David Duclaux

Saint-Joseph, Domaine Courbis

Saint-Joseph, Nomade, Christophe Curtfat

96

44

71

64

90

176

183

170

113



2016

2018

2016

2015

2012

2016

2012

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2009

2015

2018

AOC Fronton, La Folle Noire d'Ambat, Le Roc

AOP Bergerac, Chateau Tour des Gendres - BIO

Bergerac, La Gloire de Mon pére,

Chdéteau Tour des Gendres - BIO

Cahors, Chéteau du Cedre - BIO

Cahors, Le Cédre - BIO

Cuvée "VV" Vieilles Vignes, Domaine du Cros
Marcillac, Les Rougiers, Domaine du Cros,

Philippe Teulier

Faugeéeres, Nos Racines,

Chdteau de la Liquiére - BIO

IGP Pays d'Hérault, Les Pampres,
Domaine Mas Laval

Karm 16, Myléne Bru

Les moulins de mon Coeur
Magellan - BIO

Pirouette 15, Domaine Fontedicto

Promise 9, Domaine Fontedicto

Vieilles Vignes, Terroirs de Calce, Domaine Gauby

Calcinaires, Terroirs de Calce, Domaine Gauby

40

32

62

64

124

55

64

54

41

98

98

36

84

169

130

75



2017 Chdateau de Fonscolombe

2013 IGP, Le Grand Rouge, Revelette - BIO
2018 Faustine, Vieilles Vignes - BIO
Australie

2013, Penfolds, BIN 8, Cabernet Shiraz

[talie 2011, Le Serre Nuove, Dell' Ornellaia

Napa Valley

2010, Californie, Beringer, Cabernet Sauvignon

34 €

99 €

76 €

76 €

184 €

119 €



Les Vins Blancs

White Wines

10



2015

2002

2011

2015

N/A

2011

2010

AOP, Rittersberg, Frey-Sohler 45 €
Riesling, Frey-Sohler, sélection Grains Nobles 137 €
Riesling, Frey-Sohler, vendanges tardives 64 €
Arbois, Chardonnay, Domaine de la Pinte - BIO 60 €
Arbois, Cuve d'Aufomne, 95 €

Savagnin & Chardonnay, Domaine de la Pinte - BIO
Arbois, Savagnin, Domaine de la Pinte - BIO 100 €

Cobtes du Jura, Vin Jaune, Domaine de Savagny 68 €



2015

2018

2016

2018

2018

2017

2017

2016

2018

2018

"A" Mademoiselle M15, Alexandre Bain - BIO
AOC Vouvray sec, Domaine Vincent Caréme
AOC Vouvray tendre, Domaine Vincent Caréme
AOP, Pouilly Fumé,

Mademoiselle de "T" du Ché&teau de Tracy
Jasnieres sec, Origine, Olivier Champion
Montlouis-sur-Loire,

Le Rocher des Violettes, Touche-Mitaine

Pouilly Fumé, "Haute Densité" du Chateau de Tracy

Saumur, Clos de I'Ecotard, Michel Chevré

Valencay, Le Claux Delorme, Domaine Minchin

AOC Menetou-Salon, La Tour Saint-Martin,

Morogues, Domaine Minchin

129

57

49

52

38

57

163

89

34

21



Vins moelleux - Sweet wines

Loire

2010 Coteaux du Layon Chaume, Chateau Soucherie

2011 AOC Coteaux du Layon ler cru Chaume,
Chdateau Soucherie

2013 Coteaux du Layon ler cru Chaume,
Chdateau de la Roulerie, Les Aunis

2013 Coteaux du Layon, L'orangeraie,
Chdateau de la Roulerie

Bordeaux

1996 Saufernes, Chdteau d'Yquem, Lur-Saluces

Hongrie

2016 Tokaji Késoi Furmint

75 cl

65 €

37.5 cl

68 €

50 cl

113 €

79 €

75 cl

894 €

50 cl

18 €



2017

2016

2015

2017

2016

2017

2016

2017

2016

Auxey-Duresses, Decelle & Villa
Bourgogne Chardonnay, Francois Mikulski
Meursault, Charmes, Francois Mikulski
Meursault, Decelle & Villa

Meursault, Francois Mikulski

Pouilly Fuissé, Chateau Fuissé, Les Brulés
Pouilly Fuissé, Chadteau-Fuissé, Téte de Cru
Saint Romain, Alian Gras

Saint Véran, Rijckaert

78

392

200

221

166

91

79

84



Bourgogne 37.5 cl

2016 Pouilly Fuissé, Chadteau-Fuissé, Téte de Cru 91 €
Vallée du Rhéne 75 cl
2016 Condrieu, Guigal 159 €
Bordeaux 75 cl
2018 Graves / Chateau Beauregard Ducasse 46 €
Sud-Quest 75 cl
2017 Bergerac sec, Moulin des Dames, 80 €

Chdateau Tour des Gendres - BIO

Magnum 150 cl

2014 Jurancon, Uroulat 157 €



Languedoc-Roussillon

2018 Calcinaires, Terroirs de Calce, Domaine Gauby
2016 Cool Moon, Domaine Les Enfanfs Sauvages
2017 Le Roc des Anges, Les Vignes Métissées
Corse

2018 Faustine, Vieilles Vignes - BIO

Les vins rosés - Rosé wines

Vallée du Rhdne

2018 Fonscolombe, Le Domaine - BIO

Corse

2018 Faustine, Vieilles Vignes - BIO

75 cl

77 €

76 €

77 €

75 cl

86 €

75 cl

33 €

75 cl

64 €



Bouteille, Cidre Brut Normand, La ferme de Billy

Verre, Cidre Brut Normand, La ferme de Billy

Biere Artfisanale BIO Normande

Par la Brasserie de la Lie & Saint-Rémy-sur-Orne

La Caennette - Blanche

Au Pré de mao Blonde - Blonde

Ambrée du Hameau - Ambrée

Pommeau de Normandie

Les Vergers de la Moriniére - Astrid Hubert

Whisky Fermier de Normandie, Thor Boyo

Flamb' Pom

Eau de vie de cidre, Les Vergers de la Moriniére

Le 44 Original

Eau de vie de pommes, café, oranges, bananes, vanille

Nuit Blanche

Eau de vie de pommes



2010

2006

1997

1993

Réserve
10 ans
25 ans
1972

Rareté

6 ans
12 ans
Réserve

Prestige

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Calvados

Pays d'Auge,

Pays d'Auge,

Astrid Hubert

Astrid Hubert

Michel Huard, Le Pertyer

Michel Huard, Le Pertyer

Le Morton, Vieux Calvados Domfrontais

Le Morton, Vieux Calvados Domfrontais

Le Morton, Vieux Calvados Domfrontais

Le Morton, Vieux Calvados Domfrontais

Le Morton, Vieux Calvados Domfrontais

Pays d'Auge,
Pays d'Auge,
Pays d'Auge,

Pays d'Auge,

Adrien Camut

Adrien Camut

Adrien Camut

Adrien Camut

23

26

28

53

70

27

67

89



Prix nets / Net prices
Les chéques ne sont pas acceptés / Checks are not accepted
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Abuse of alcohol can be harmful.
A consommer avec modération. Consume with moderation.

19



